

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Malowanie klatki schodowej						
1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 93.580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	5.3341	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	33.4081	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - sufity obmiar = 93.580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	8.6094	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	2.0588	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.00088 t/m ²	t	0.0824	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0936	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - ściany powyżej lamperii obmiar = 87.110 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	8.0141	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	1.9164	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.00088 t/m ²	t	0.0767	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0871	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe - ściany i sufity przed szpachlowaniem obmiar = 267.790 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	21.4232	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	58.9138	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0536	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0803	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5 d.1	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 174.210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	88.7252	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	435.5250	0.000		0.00	
3*		gips szpachlowy 1.5 kg/m ²	kg	261.3150	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043 szt./m ²	szt.	7.4910	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.5052	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.7491	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach obmiar = 93.580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ²	r-g	50.6923	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	233.9500	0.000		0.00	
3*		gips szpachlowy 1.5 kg/m ²	kg	140.3700	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2714	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.3650	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 87.110 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	15.2965	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	24.0424	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0261	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8 d.1	KNR 4-01 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - lamperia obmiar = 87.110 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.635 r-g/m²	r-g	55.3149	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18 dm³/m²	dm³	15.6798	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085 dm³/m²	dm³	7.4044	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043 dm³/m²	dm³	3.7457	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099 dm³/m²	dm³	8.6239	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.517 dm³/m²	dm³	45.0359	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.000004 t/m²	t	0.0003	0.000		0.00	
8*		papier ścierny 0.483 ark/m²	ark	42.0741	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00		0.000	0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNR 4-01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm obmiar = 114.600 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.168 r-g/m	r-g	19.2528	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.021 dm³/m	dm³	2.4066	0.000		0.00	
3*		grunt pokostowy 0.046 dm³/m	dm³	5.2716	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.026 dm³/m	dm³	2.9796	0.000		0.00	
5*		papier ścierny 0.027 ark/m	ark	3.0942	0.000		0.00	
6*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.04 dm³/m	dm³	4.5840	0.000		0.00	
7*		benzyna do lakierów 0.015 dm³/m	dm³	1.7190	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00		0.000	0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 14.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/m	r-g	3.0800	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013 dm³/m	dm³	0.1820	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014 dm³/m	dm³	0.1960	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006 dm³/m	dm³	0.0840	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2 ark./m	ark.	2.8000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00		0.000	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11 d.1	KNR 4-01 1209-16	Dwukrotne malowanie farbą olejną poręczy balustrady, krat obmiar = 20.750 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.32 r-g/m ²	r-g	6.6400	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.1 dm ³ /m ²	dm ³	2.0750	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.02 dm ³ /m ²	dm ³	0.4150	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Malowanie klatki schodowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
RAZEM				

podatek VAT [V] 8% od Σ(R, M, S))

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł